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VINCIT OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2018  

Vincit Oyj   

Yhtiötiedote 21.8.2018 kello 8.30    

Liikevaihdon kasvu vahvaa, liikevoitto ja tulos paranivat                                                                    

(Tilintarkastamaton) 

TAMMI-KESÄKUUN 2018 PÄÄKOHDAT: 

• Liikevaihto oli 22,3 (H1/2017: 19,9) miljoonaa euroa. Kasvua 12,2 % ICT-liiketoiminnan 
myynnistä huolimatta. Kasvu, poislukien ICT-liiketoiminta, oli 6,3 miljoonaa euroa, 40,6 % 

• Käyttökate kasvoi hieman ja oli 3,2 (3,1) miljoonaa euroa. Kasvu, poislukien ICT-liiketoiminta, 
oli 0,9 miljoonaa euroa 

• Liikevoitto kasvoi 2,3 (1,8) miljoonaan euroon ja oli 10,3 (9,0) % liikevaihdosta  

• Osakekohtainen tulos oli 0,45 (0,08) euroa, josta ICT-liiketoiminnasta kirjatun myyntivoiton 
osuus noin 0,33 euroa  

• Henkilöstöä oli katsauskauden päättyessä 431 (30.6.2017: 374) henkilöä, kasvua 15,2 % 

• Vincit myi 31.1. ICT-liiketoiminnan, jonka liikevaihto vuonna 2017 oli noin 8,5 miljoonaa euroa. 
Kaupasta kirjattiin 3,7 miljoonan euron myyntivoitto. H1 2018 aikana maksettiin Avoltus-
yrityskaupan lisäkauppahinta 4,8 miljoonaa euroa 

• Vincitin toteuttama Stitch & Tie -verkkokauppa palkittiin kultaisella ADDY-palkinnolla 
American Advertising Federationin järjestämässä gaalassa 

• Uusia asiakkuuksia muun muassa Fonecta, Me-säätiö, KCRW (tunnettu radiokanava 
Kaliforniassa) ja Finnpark 

NÄKYMÄT 

Yhtiö ohjeisti yhtiötiedotteella 26.4.2018, että konsernin absoluuttinen liikevaihto tulee kasvamaan 

vuoteen 2017 verrattuna huolimatta ICT-palveluista vastanneen Vincit Services Oy:n myynnistä.  

Aiempi ohjeistus oli: Vertailukelpoisen liikevaihdon kasvun uskotaan jatkuvan myös vuonna 2018. 
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AVAINLUVUT  

1 000 euroa 1–6/2018 1–6/2017 ∆ % 2017 
Liikevaihto 22 333  19 899 12,2 41 143 
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾ 3 196  3 068 4,2 7 039 
% liikevaihdosta 14,3 %  15,4 %  17,1 % 
Liikevoitto (EBIT) 2 295  1 795 27,9 4 360 
% liikevaihdosta 10,3 %  9,0 %  10,6 % 
Katsauskauden tulos 5 167  869 494,3 2 653 
        
Taseen loppusumma 30 143  19 040 58,3 30 324 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)¹⁾, % 92,5 %  27,7 %  27,3 % 
Oman pääoman tuotto (ROE)¹⁾, % 61,4 %  17,0 %  22,0 % 
Nettovelkaantumisaste, % -26,3 %  4,7 %  5,9 % 
Omavaraisuusaste, % 67,2 %  58,3 %  48,2 % 
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 431  374 15,2 439 
Kokonaispalkat ja palkkiot 11 958  9 610 24,4 19 684 
Osakekohtainen tulos, eur 0,45  0,08 469,2 0,24 

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman 
tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. 

 
 

TOIMITUSJOHTAJA MIKKO KUITUNEN KOMMENTOI VUODEN ENSIMMÄISEN KUUDEN 

KUUKAUDEN KEHITYSTÄ:  

”Vuosi lähti käyntiin ryminällä, kun luovuimme ICT-palveluliiketoiminnasta myymällä sen DataCenter 

Finlandille. Tämä sinänsä hankala päätös mahdollisti kirkkaamman fokuksen hakemisen koko 

Vincitin toiminnalle. Käytimmekin ydintarjoaman selkeyttämiseen ja organisaation uudistamiseen 

paljon aikaa kuluneella vuosipuoliskolla. Olemme tyytyväisiä saavutettuihin tuloksiin ja luottavaisia, 

että selkeämmän liiketoiminnan fokuksen avulla pystymme edelleen parempaan niin asiakkaiden 

kuin henkilöstönkin tyytyväisyyden osalta. Ja näiden kautta saavutamme myös taloudellista 

menestystä. 

Huhtikuun yhtiökokous päätti pudottaa yhtiön Vincit Group -nimestä pois jälkimmäisen sanan, ja 

palata pelkkään Vincit-nimeen. Tätä yhden Vincitin kehityssuuntaa jatkettiin, kun kesäkuussa 

hallituksemme päätti aloittaa toimenpiteet Vincit Development Oy:n ja Vincit Turku Oy:n 

fuusioimiseksi emoyhtiöön 31.12.2018. Minut nimitettiin toimitusjohtajaksi 1.6. alkaen ja tärkein 

tavoitteeni onkin saada aikaiseksi yhtenäinen Vincit, jolla on selkeä liiketoiminnallinen ydin, kyky 

hurmata asiakkaat ja pitää henkilöstö kauttaaltaan tyytyväisenä. 
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Kauden positiivisimpia uutisia saatiin Turun suunnalta, kun viime vuoden lopussa ostamamme 

Avoltus Oy, sittemmin Vincit Turku Oy, jatkoi erinomaista menoaan Vincitin alkuperäisen Turun tiimin 

rinnalla. Mainioiden liiketoiminnan tulosten lisäksi Vincit Turun myötä palveluportfoliomme täydentyi. 

Kevään aikana saimme lisättyä tarjoomaamme 24/7 ylläpitopalvelun, jolle löytyi heti myös 

ensimmäiset asiakkaat. Vincit Turku toi myös vahvistuksia tekoälyn, koneoppimisen ja 

ohjelmistorobotiikan saralla. Näihin tukeutuen lanseerasimme Datahack-konseptin, joka osoittautui 

menestykseksi. Sen avulla lukuisat organisaatiot ovat saaneet käsityksen siitä, mitä heidän 

omistamallaan datalla voi tehdä liiketoiminnan kehittämiseksi. Yhteiselo Turussa sujui niin 

mukavasti, että päätimme Avoltus Oy:n kauppaan liittyneen earnout-rakenteen ennen aikojaan ja 

muutamme uusiin yhteisiin toimitiloihin kesän aikana. 

Myös valtameren takana meininki oli todella positiivista ja Vincit California Inc. kasvoi vauhdilla. 

Yhtiö on niittänyt mainetta myös kilpailuissa. Vincitin toteuttama Stitch & Tie -verkkokauppa palkittiin 

kultaisella ADDY-palkinnolla American Advertising Federationin järjestämässä gaalassa. American 

Advertising (ADDY) Awards on Yhdysvaltojen mainosalan suurin ja arvostetuin kilpailu, johon 

osallistuu vuosittain yli 40 000 tuotetta tai palvelua. Lisäksi jenkkiyhtiömme toimitusjohtaja Ville 

Houttu palkittiin kesäkuussa Kalifornian Irvinen kaupungin vuoden 2018 yrittäjäksi, ja saimme Great 

Place to Work -tunnustuksen. Nämä ovat mainioita osoituksia onnistuneesta kulttuuriviennistämme. 

Kalifornian tiimi sai myös hienoja uusia asiakkuuksia, kuten esimerkiksi Los Angelesin alueen 

tunnetuimpien radiokanavien joukkoon lukeutuva KCRW, jolle lähdettiin kehittämään 

mobiilipalveluita. 

Myös kotimarkkinoilla pääliiketoimintamme, eli ohjelmistokehityksen ja palvelumuotoilun 

asiakashankinta sujui mallikkaasti. Meillä oli ilo päästä työskentelemään erittäin kiinnostavien uusien 

asiakkaiden ja palveluiden parissa. Näistä esimerkkeinä mainittakoon Me-säätiön nuorten 

syrjäytymistä estävän Noodi-palvelun kehittäminen, Kaakon Viestinnän kuuden päälehden 

verkkojulkaisujen uudistaminen, Technopoliksen UMA-coworking-konseptin sähköisen palvelun 

toteutus sekä Finnparkille tehty Moovy-parkkipalvelu. 

Pääliiketoimintaa tukemaan vahvistimme tarjoomaamme analytiikka ja data science -liiketoiminnalla 

ja palkkasimme Sami Suomisen vastaamaan sen kehittämisestä. Kiihdytimme myös liikkeenjohdon 

konsultointiosaamisen kehittämistä, kun Risto Nykänen liittyi tiimiimme tuoden laajan kokemuksen ja 

näkemyksen ylimmän johdon ajatusten kirkastamisesta. 

Panostimme edelleen vahvasti tuotekehitykseen ja ennen kaikkea panoksia laitettiin LaaS 

(Leadership as a Service) ja VincitEAM (Vincit Enterprise Asset Management) -palveluiden 

kehittämiseen. Molempien palveluiden tulevaisuus näyttää lupaavalta. LaaSista julkaistiin täysin 
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uudistettu 2.0 versio, jonka on ottanut käyttöön muun muassa Yliopiston Apteekki. Muutenkin 

kiinnostus on ollut erittäin voimakasta ja uusia käyttöönottoja on sovittu jo syksylle runsaasti. 

VincitEAMistakin on julkaistu uusi tuoteversio, jonka päälle voidaan toimittaa syksyllä useita 

rinnakkaisia käyttöönottoprojekteja kattavilla kunnossapidon ja materiaalinhallinnan 

toiminnallisuuksilla. Kysyntä ja kiinnostus kohdemarkkinassa on ollut voimakasta jo ennen 

varsinaisten markkinointitoimenpiteiden aloittamista.” 

LIIKEVAIHTO  

Vincit-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2018 oli 22,3 (19,9) miljoonaa euroa, kasvua 

edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 12,2 %. Liikevaihdon kasvu edellisvuoden vastaavaan 

ajankohtaan verrattuna, ilman ICT-liiketoimintaa, oli noin 6,3 miljoonaa euroa, kasvua noin 40,6 %. 

Orgaanisen kasvun osuus tästä oli noin puolet.  

Liikevaihdon kasvu on vuonna 2017 tehtyjen yrityskauppojen lisäksi seurausta hyvin kehittyneestä 

saatujen tilausten määrästä. Odotuksia nopeampaa kasvu on ollut Kaliforniassa ja Turussa.  

Asiakastyytyväisyyttä ja toimitusten laatua kuvastaa edelleen jatkunut trendi, jossa osa sopimuksista 

on olemassa olevien asiakkaiden kanssa solmittuja jatkokehityssopimuksia jo aiemmin toimitettuihin 

tuotteisiin.  

KANNATTAVUUS JA TULOKSEN KEHITTYMINEN 

Vincit-konsernin käyttökate tammi-kesäkuussa 2018 oli 3,2 (3,1) miljoonaa euroa, eli 14,3 (15,4) % 

liikevaihdosta. Ilman ICT-liiketoimintaa käyttökate oli katsauskaudella vertailukautta noin 0,9 

miljoonaa euroa korkeampi. 

Liikevoitto (EBIT) tammi-kesäkuussa nousi 2,3 miljoonaan euroon (1,8), eli 10,3 (9,0) %:iin 

liikevaihdosta. Kasvu johtui pääasiassa liikevaihdon kasvusta. Liikevoittoprosentti ilman ICT-

liiketoimintaa oli lähes vertailukauden tasolla, ollen noin 11 % liikevaihdosta. 

Vincit säilytti hyvän kannattavuuden, vaikka muun muassa kehityshankkeiden jatkuminen sekä 

hieman alhaisempi laskutusaste vaikuttivat kannattavuuteen. Yhtiö kirjasi katsauskaudella TEKES:ltä 

saatuja yritystukia yhteensä noin 0,2 (0,0) miljoonaa euroa, mikä osaltaan pienensi kehityshankeista 

aiheutunutta kokonaiskustannusta. Laskutusasteen hienoinen lasku vertailukaudesta selittyy lähinnä 

markkinoilla entisestään kiihtyneestä IT-osaajien kysynnästä, jonka seurauksena hyviä työntekijöitä 

on lähtenyt lähinnä asiakasyritysten palvelukseen, vähemmässä määrin saman toimialan yrityksiin. 
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Vincit on kuitenkin säilyttänyt erittäin hyvän työnantajan maineen ja onnistunut rekrytoimaan uusia 

henkilöitä poislähteneiden tilalle. Uusien työntekijöiden laskutusaste on toimialalle tyypillisesti 

työsuhteen alussa alhaisempi. 

Konsernin henkilöstökulut tammi-kesäkuussa olivat 14,3 (11,6) miljoonaa euroa, eli 64,1 (58,5) % 

liikevaihdosta. Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtuu siitä, että katsauskauden toiminta oli 

lähes yksinomaan ICT-liiketoimintaa työvoimavaltaisempaa ohjelmistokehitystä, kun taas 

vertailukauden luvut kattavat myös ICT-liiketoiminnan.  Suhteellisia henkilöstökuluja nostaa myös 

keskimääräisen palkkatason hienoinen nousu sekä edellämainitut kehityshankkeet. 

Liiketoiminnan muut kulut nousivat vertailukaudesta myös suhteellisesti ja olivat yhteensä 3,8 (3,2) 

miljoonaa euroa, joka on noin 10,3 (9,0) % liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät laite- ja 

ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisiin henkilöstökuluihin. Liiketoiminnan muita kuluja nostaa 

väliaikaisesti ICT-liketoiminnan myynnin seurauksena nousseet ICT-kulut. 

Luottotappiokirjausten tulosvaikutus katsauskaudella säilyi lähes vertailukauden tasolla ja oli 0,2 

(0,2) miljoonaa euroa. 

Katsauskauden tulos oli 5,2 (0,9) miljoonaa euroa. Tästä 3,7 miljoonaa euroa on Vincit Services Oy:n 

(ICT-liiketoiminta) myynnistä 31.1.2018 yhtiön muihin rahoitustuottoihin kirjaama myyntivoitto. Muilta 

osin katsauskauden noin 77 %:lla parantunut tulos on seurausta korkeammasta liikevoitosta.  

TASE, RAHOITUS JA RAHAVIRTA  

Vincit-konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa pysyi lähes vuoden 2017 

tilinpäätöksen tasolla ollen 30,1 (31.12.2017: 30,3) miljoonaa euroa.  

ICT-liiketoiminnan myynnin seurauksena konsernin liikearvo taseessa pieneni 3,0 miljoonaa euroa. 

Avoltus Oy:ltä ostettu liiketoiminta on kehittynyt katsauskaudella selkeästi odotuksia paremmin, 

minkä seurauksena lisäkauppahinnasta muodostui ennakoitua korkeampi ja liikearvoa kirjattiin 

katsauskaudella lisää 1,6 miljoonaa euroa. Yhteensä liikearvoa oli kauden päättyessä 9,9 (31.12.2017: 

11,4) miljoonaa euroa. Poistot liikearvosta katsauskaudella olivat 0,5 (0,3) miljoonaa euroa. 

Muut pitkävaikutteiset menot laskivat 2,1 miljoonasta eurosta 0,4 miljoonaan euroon pääasiassa 

edellämainitun ICT-liiketoimintakaupan seurauksena. 
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ICT-liiketoimintakaupassa sovittu yritysarvo oli 8,45 miljoonaa euroa. Ostaja maksoi käteisellä 5,5 

miljoonaa euroa ja otti vastattavakseen Vincit Services Oy:n velat, jotka koostuivat käytössä olleesta 

tililimiitistä. Vaikutus näkyy rahavarojen muutoksena. 

Osinkoja maksettiin kaudella yhteensä noin 1,5 miljoonaa euroa.  

Myyntisaamiset pienenivät liikevaihdon kasvusta huolimatta. Myyntisaamiset pienenivät yhteensä 1,0 

miljoonalla eurolla 8,4 (31.12.2018: 9,4) miljoonaan euroon. Yhtiö on tiukentanut  

luotonvalvontakäytäntöjään, mikä alkaa vähitellen näkyä käyttöpääoman myönteisenä kehityksenä. 

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 67,2 (31.12.2017: 48,2) % ja 

nettovelkaantumisaste -26,3 (5,9) %. Molempien paranemiseen vaikuttivat ensisijassa 

katsauskauden hyvä tulos sekä ICT-liiketoiminnan myynti. 

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tammi-kesäkuussa oli 

5,4 (H1/2017: 2,8) miljoonaa euroa. Rahavirran kasvuun vaikutti pääasiassa liikevaihdon kasvu ja 

myyntisaamisten pieneneminen. 

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 8,1 (31.12.2017: 2,4) miljoonaa euroa. Korollista 

velkaa oli 2,8 (3,3) miljoonaa euroa, joka koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista 

pankkilainoista. Tästä 2,2 (2,2) miljoonaa euroa oli pitkäaikaista ja 0,5 (1,1) miljoonaa euroa 

lyhytaikaista korollista velkaa. Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan euron 

suuruinen shekkitililimiitti.  

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA  

Katsauskaudella jatkettiin kehityshankkeita, joista merkittävimmät ovat LaaS:in  (Leadership as a 

Service) kokonaan uudistettu versio 2.0 ja VincitEAM (Vincit Enterprise Asset Management)  sekä 

VincitSign (sähköinen allekirjoitus). 

Kehityshankkeissa käytetään omien työntekijöiden lisäksi myös alihankkijoita. Omia henkilöitä 

kehityshankeisiin sitoutuu noin 10-15 ja valtaosa kuluista on henkilöstökuluja, jotka meneillään 

olevien kehityshankkeiden osalta on pääosin kirjattu kuluksi. Ainoastaan LaaS 2.0:n kuluja on 

aktivoitu katsauskaudella, yhteensä noin 0,2 miljoona euroa.  

Katsauskauden lopussa taseessa oli yhteensä 1,3 (31.12.2017: 1,3) miljoonaa euroa kehityshankkeisiin 

liittyviä aktivoituja kuluja, joita poistetaan tasapoistoina odotettavissa olevana taloudellisena 

vaikutusaikana. 
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YHTIÖN LIIKETOIMINTA-ALUEET JA ORGANISAATIORAKENNE 

ICT-liiketoiminnan 31.1.2018 tapahtuneen myynnin jälkeen Vincit on keskittynyt aiemminkin 

pääliiketoimintana toimineen ohjelmistokehityksen kannattavaan kasvattamiseen. Yhtiö on yksi 

Suomen johtavista asiantuntijoista ohjelmistokehityksessä, joka on yhtiön ainoa raportoitava 

liiketoiminta-alue. 

Ohjelmistokehitys kattaa myös palvelumuotoilun sekä ohjelmistoylläpidon. Pääliiketoiminnan 

tukemiseksi yhtiö on laajentanut tarjoomaansa analytiikkaan ja data scienceen sekä liikkeenjohdon 

konsultointiin, joihin on palkattu katsauskaudella työntekijöitä. 

Palveluita tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille.  

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj (ent. Vincit Group Oyj), jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja 

Yhdysvalloissa.  

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT 

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 431 (374) henkilöä, joista 413 (366) 

työskentelee Suomessa ja 18 (8) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina 

Yhdysvalloissa. ICT-liiketoimintakaupassa 31.1.2018 konsernin henkilömäärä pieneni noin 50 

henkilöllä. Suomessa Vincitillä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä ja Turussa. Yhdysvalloissa 

toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa ja Orange Countyssa. 

Vincit-konsernin johtoryhmän muodostavat: Mikko Kuitunen, (toimitusjohtaja 1.6. lähtien), Sebastian 

Krapf, talousjohtaja sekä Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja ja Jarkko Järvenpää, myyntijohtaja. 

ICT-liiketoiminnasta vastannut Jussi Haverinen jätti yhtiön ja johtoryhmän 31.1.2018 ICT-

liiketoiminnan myynnin yhteydessä. Tomi Pienimäki toimi toimitusjohtajana 31.5.2018 saakka. Hän 

aloitti yhtiön hallituksessa 25.4.2018. Yhtiö tiedotti 16.5. Sebastian Krapfin päättäneen siirtyä toisen 

yhtiön palvelukseen. Vastavasti yhtiö tiedotti 4.7., että uudeksi talousjohtajaksi on nimitetty Niklas 

Wasenius. Krapf jättää yhtiön elokuussa ja Wasenius aloittaa viimeistään 1.10. Väliaikana 

talousjohtajan tehtäviä hoitaa talouspäällikkö Pauliina Leimu. 

Vincit-konsernin hallituksen muodostavat Petri Niemi (puheenjohtaja), Artti Aurasmaa, Eka Ruola ja 

25.4.2018 lähtien Tomi Pienimäki (varapuheenjohtaja) sekä Kirsi Piha. 
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YHTIÖKOKOUS 

Vincit Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 25.4.2018. Yhtiökokouksessa 

vahvistettiin vuoden 2017 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 

vastuuvapaus tilikaudelta 2017. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2017 

yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,13 euroa osakkeelta. 

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi 

valittiin Petri Niemi, Artti Aurasmaa, Eka Ruola ja uusina jäseninä Kirsi Piha sekä Tomi Pienimäki. 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Niemi. 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii 

KHT Kirsi Jantunen. 

Yhtiökokous päätti, että yhtiöjärjestyksen 1 § muutetaan kuulumaan seuraavasti: "1 § Toiminimi: 

Yhtiön toiminimi on Vincit Oyj. Yhtiön englanninkielinen rinnakkaistoiminimi on Vincit Plc." 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 

§:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 

antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: 

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten 

oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 18 % yhtiön kaikkien 

osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. 

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten 

oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön 

hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 

(suunnattu anti). 

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin 

oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa 

seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2019 saakka. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai 

pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin: 

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan 

Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla järjestämässä 
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kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin 

osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön 

jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan 

pantiksi. 

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 

enintään 30.4.2019 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset. 

OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT 

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli yhteensä 11 473 670 (31.12.2017: 11 

200 942). Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita. Keskimääräinen 

osakkeiden lukumäärä oli 11 229 534.  

Yhtiö tiedotti 1.6.2018 maksavansa Avoltus Oy:n liiketoimintakauppaan liittyvän lisäkauppahinnan 

ennakoitua aiemmin. Lisäkauppahinnan määräytymisperiodi aikaistettiin päättymään 31.5.2018 

aiemmin sovitun 31.12.2018 sijaan. Yhteensä 4,8 miljoonan euron suuruisesta lisäkauppahinnasta 

maksettiin 60 % käteisellä ja 40 % Vincit Oyj:n osakkeilla. Myyjille tarjottiin suunnatussa osakeannisa 

merkittäväksi 272 728 uutta Vincit Oyj:n osaketta merkintähintaan 7,04 euroa / osake. Kaikki tarjotut 

osakkeet merkittiin ja ne rekisteröitiin 11.6.2018. 

Yhtiö tiedotti 31.10.2017 uudesta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä konsernin henkilöstölle. 

Yhtiön hallitus päätti 25.4.2018 pidetyssä kokouksessa myöntää yhteensä 20 504 optio-oikeutta 

(2017A) kyseiseen kannustinjärjestelmään omistamiaan Vincit Oyj:n osakkeita laittaneille 

työntekijöille. Optio-oikeuksilla 2017A merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.4.2020-31.3.2021. 
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YHTEENVETO KAUPANKÄYNNISTÄ NASDAQ HELSINGISSÄ 1.1.-30.6.2018 

Tammi-
kesäkuu 
2018 

Osakevaihto 
kpl 

Arvo yht. 
euroa 

Korkein, 
euroa 

Alin, 
euroa 

Keskihinta, 
euroa 

Viimeisin, 
euroa 

VINCIT 1 445 564 10 147 813 7,54 6,80 7,02 7,02 
 

 30.6.2018 31.12.2017 

Markkina-arvo, euroa  80 545 163 77 846 547 

Osakkeenomistajia 3 499 3 402 

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Vincitin menestyksen kulmakivi on edelleen osaava ja motivoitunut henkilöstö. Kiristyvän kilpailun 

ohjelmistoalan osaajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa. Vincit jatkaa panostuksia 

nykyisen yrityskulttuurin sekä myös erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan 

varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa sekä myös yhtiön kyky jatkaa 

onnistuneita rekrytointeja. 

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa 

integraatioissa. Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa 

onnistumisen.  

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin tuoteliiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen 

liittyy mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä. 

Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta hyvinkin positiivisena, mutta erilaiset häiriöt 

markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole 

poissuljettuja. Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin. 

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Katsauskauden jälkeen ei ole merkittäviä tapahtumia.  

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 

Yhtiö julkaisee 14.2.2019 tilinpäätöstiedotteen vuodelta 2018.  
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TIEDOTUSTILAISUUS 

Vincit järjestää medialle ja analyytikoille tarkoitetun tiedotustilaisuuden 21.8.2018 kello 11.00 alkaen 

Helsingin toimistollaan osoitteessa Mikonkatu 15 A, 00100 Helsinki. 

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET 

Puolivuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on 

esitetty First North -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty 

tarkoista luvuista. Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. 

  



	

	 12 

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS) 

 1–6/2018 1–6/2017 2017 
Liikevaihto 22 333 237,96 19 899 078,92 41 143 343,99 
Liiketoiminnan muut tuotot  217 589,88 1 203,28 336 160,78 
Materiaalit ja palvelut    

Aineet, tarvikkeet ja tavarat    
Ostot tilikauden aikana -126 833,84 -610 230,73 -1 234 665,40 
Varastojen muutos 0,00 37 465,60 44 556,40 

Ulkopuoliset palvelut -1 147 546,46 -1 379 164,02 -2 435 201,85 
Henkilöstökulut    

Palkat ja palkkiot -11 958 019,11 -9 610 159,05 -19 684 386,94 
Henkilösivukulut    

Eläkekulut -2 050 686,47 -1 754 223,85 -3 714 051,35 
Muut henkilösivukulut -314 860,36 -281 935,69 -699 987,13 

Poistot ja arvonalentumiset    
Suunnitelman mukaiset poistot -419 890,02 -1 013 308,70 -2 218 395,15 
Poistot liikearvosta -480 481,02 -259 010,22 -461 029,82 

Liiketoiminnan muut kulut -3 757 128,98 -3 234 653,75 -6 716 355,54 
Liikevoitto 2 295 381,58 1 795 061,79 4 359 987,99 
Rahoitustuotot ja -kulut    

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 3 778 607,44 16 484,30 30 351,08 
Korkokulut ja muut rahoituskulut -201 718,04 -236 955,18 -268 454,91 

Voitto rahoituserien jälkeen 5 872 270,98 1 574 590,91 4 121 884,16 
Tuloverot -537 966,50 -599 657,76 -1 226 233,85 
Vähemmistöosuudet -167 554,14 -105 526,38 -242 701,02 
Katsauskauden voitto 5 166 750,34 869 406,77 2 652 949,29 

 

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 

 1–6/2018 1–6/2017 2017 
Liikevoitto (EBIT) 2 295 381,58 1 795 061,79 4 359 987,99 
Suunnitelman mukaiset poistot 419 890,02 1 081 853,92 2 218 390,89 
Liikearvopoistot 480 481,02 190 465,00 461 029,82 
Käyttökate (EBITDA) 3 195 752,62 3 067 380,71 7 039 408,70 
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KONSERNIN TASE (FAS) 

 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017 
VASTAAVAA    
Pysyvät vastaavat    
Aineettomat hyödykkeet    

Kehittämismenot 1 281 381,24 1 433 937,22 1 251 363,18 
Aineettomat oikeudet 274,00 224 567,01 94 615,44 
Liikearvo 9 864 226,44 3 298 094,37 11 444 744,90 
Muut pitkävaikutteiset menot 374 635,16 2 421 419,35 2 026 182,55 

     
Aineelliset hyödykkeet     

Koneet ja kalusto 405 435,92 596 420,25 722 024,82 
Muut aineelliset hyödykkeet 0,00 70 071,78 0,00 

     
Pysyvät vastaavat yhteensä 11 925 952,76 8 044 509,98 15 538 930,89 
     
Vaihtuvat vastaavat    
Vaihto-omaisuus 0,00 145 930,10 153 020,90 
Pitkäaikaiset saamiset    

Lainasaamiset 639 812,59 584 744,90 635 920,14 
Lyhytaikaiset saamiset     

Myyntisaamiset 8 444 655,57 8 137 624,61 9 401 295,98 
Lainasaamiset 4 558,12 53 817,91 13 990,59 
Laskennalliset verosaamiset 0,00 550 269,59 247 513,07 
Muut saamiset 65 043,73 31 023,42 425 631,53 
Siirtosaamiset 949 899,23 1 138 794,48 1 460 425,32 

Saamiset yhteensä 10 103 969,24 10 496 274,91 12 184 776,63 

    
Rahoitusarvopaperit    

Muut arvopaperit 0,00 36 457,94 0,00 
Rahat ja pankkisaamiset 8 112 707,77 316 573,28 2 447 068,48 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 18 216 677,01 10 995 236,23 14 784 866,01 
     
VASTAAVAA YHTENSÄ 30 142 629,77 19 039 746,21 30 323 796,90 
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  30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017 
VASTATTAVAA    
Oma pääoma    
Osakepääoma 295 000,00 295 000,00 295 000,00 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 9 960 151,88 6 500 151,88 8 040 151,88 
Edellisten tilikausien voitto / tappio 4 446 286,57 3 236 785,40 3 226 231,72 
Kurssiero 0,00 0,0  0,0  
Katsauskauden voitto 5 166 750,34 866 068,57 2 652 949,29 
Oma pääoma yhteensä 19 868 188,79 10 898 005,85 14 214 332,89 
 
Vähemmistöosuudet 

 
327 769,16 

 
207 990,38 

 
345 165,02 

 
Vieras pääoma    
Pitkäaikainen vieras pääoma    

Lainat rahoituslaitoksilta 2 200 000,00 718 713,17 2 200 000,00 
Siirtovelat 339 236,00 0,00 3 535 000,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 539 236,00 718 713,17 5 735 000,00 
 
Lyhytaikainen vieras pääoma      

Lainat rahoituslaitoksilta 553 117,36 116 548,82 1 102 627,32 
Saadut ennakot 103 120,17 0,00 100 352,52 
Ostovelat 1 348 005,83 1 612 720,33 1 702 072,92 
Muut velat 1 988 409,40 2 119 186,95 2 487 528,19 
Siirtovelat 3 414 783,06 3 366 580,93 4 636 718,04 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 407 435,82 7 215 037,03 10 029 298,99 
Vieras pääoma yhteensä 9 946 671,82 7 933 750,20 15 764 298,99 
       
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 30 142 629,77 19 039 746,43 30 323 796,90 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)  

  1–6/2018 1–6/2017 2017 
Liiketoiminnan rahavirta       
Myynnistä saadut maksut 23 025 333,37 19 255 379,36 40 127 988,33 
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 217 589,88 1 203,28 336 160,78 
Maksut liiketoiminnan kuluista -17 733 261,79 -15 635 658,22 -32 984 076,40 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 
veroja 

5 509 661,46 3 620 924,42 7 480 072,71 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista 

-201 718,04 -248 166,85 -279 665,67 

Saadut korot liiketoiminnasta 90 057,72 18 422,15 32 288,85 
Maksetut välittömät verot 11 537,68 -563 314,09 -965 581,19 
Liiketoiminnan rahavirta (A) 5 409 538,82 2 827 865,63 6 267 114,70 

    
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin  
hyödykkeisiin 

-484 745,56 -421 211,92 -828 055,25 

Myönnetyt lainat / Lainasaamisten  
takaisinmaksut 

365 941,15 783 409,76 377 453,73 

Luovutustulot rahoitusarvopapereista 0,00 0,00 -575 909,44 
Liiketoimintakaupoista maksettu rahavirta -2 880 000,00 -575 909,44 -3 009 490,00 
Tytäryhtiöosakkeiden myynti 5 518 915,84 0,00 46 170,17 
Investointien rahavirta (B) 2 520 111,43 -213 711,60 -3 989 830,79 

    
Rahoituksen rahavirta    
Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00 0,00 0,00 
Muut muutokset omassa pääomassa 0,00 0,00 0,00 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -549 509,96 -593 028,64 393 049,86 
Pitkäaikaisten lainojen muutos 39 236,00 -769 962,58 711 324,24 
Maksetut osingot -1 641 072,00 -1 504 224,25 -1 504 224,25 
Rahoituksen rahavirta (C) -2 151 345,96 -2 867 215,47 -399 850,15 
     
Rahavarojen muutos  
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 

5 778 304,29 -253 061,44 1 877 433,76 

    
Rahavarat tilikauden alussa 2 447 068,48 569 634,72 569 634,72 
Valuuttakurssierot -8 894,54 0,00 0,00 
Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat -112 665,00 0,00 0,00 
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa 8 112 707,77 316 573,28 2 447 068,48 
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KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 

 1–6/2018 1–6/2017 2017 
Sidottu oma pääoma    
Osakepääoma tilikauden alussa 295 000,00 295 000,00 295 000,00 
Osakepääoma tilikauden lopussa 295 000,00 295 000,00 295 000,00 
Sidottu oma pääoma yhteensä 295 000,00 295 000,00 295 000,00 

    
Vapaa oma pääoma    
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden alussa 

8 040 151,88 6 500 151,88 6 500 151,88 

Osakeanti  1 920 000,00 0,00 1 540 000,00 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden lopussa 

9 960 151,88 6 500 151,88 8 040 151,88 

    
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa 5 879 181,00 4 565 659,31 4 565 659,31 

Osingonjako -1 456 122,00 -1 318 816,08 -1 318 816,08 
Muuntoerot 23 227,57 -10 057,83 -20 611,51 

Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa 4 446 286,57 3 236 785,40 3 226 231,72 

    
Katsauskauden voitto 5 166 750,34 866 068,35 2 652 949,29 
Vapaa oma pääoma yhteensä 19 573 188,79 10 603 005,63 13 919 332,89 
     
Oma pääoma yhteensä  19 868 188,79 10 898 005,63 14 214 332,89 
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KONSERNIN VASTUUT  

 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017 
Toimitilojen vuokravastuut    
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 1 066 297,58 996 628,50 1 044 018,50 
Myöhemmin erääntyvät 2 637 320,07 2 407 890,51 2 271 230,76 
Yhteensä 3 703 617,65 3 404 519,01 3 315 249,26 

    
Leasingvastuut    
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 55 883,03 489 875,60 559 428,39 
Myöhemmin erääntyvät 25 455,87 1 197 356,51 1 194 136,43 
Yhteensä 81 338,90 1 687 232,11 1 753 564,82 
Jäännösarvovastuut 2 278,99 15 278,58 14 410,92 

    
Muut annetut vastuusitoumukset    
Yrityskortit 90 100,02 84 496,03 64 751,91 
Yrityskiinnitykset 6 300 000,00 11 600 000,00 9 300 000,00 
Takaukset 120 000,00 533 000,00 143 616,85 
Pankin vuokratakaus 192 546,22 0,00 195 011,93 
Vakuustalletukset 12 278,89 12 278,89 12 278,89 
Yhteensä 6 714 925,13 12 229 774,92 9 715 659,58 
     
Lainat rahoituslaitoksilta 2 750 000,00 435 593,41 3 302 627,32 
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LASKENTAKAAVAT  

 
 
  

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset 
   

Liikevoitto (EBIT) = Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja 
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - 
Poistot ja arvonalentumiset 

   

  
Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = __________________________________________________________________________ x 100 

  Taseen loppusumma - Korottamat velat  
(keskimäärin vuoden aikana) 

   

  
Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = __________________________________________________________________________ x 100 

  Oma pääoma + vähemmistöosuus  
(keskimäärin vuoden aikana) 

   

   

  Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset 
Nettovelkaantumisaste, % = __________________________________________________________________________ x 100 
  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 
   

  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 
Omavaraisuusaste, % = __________________________________________________________________________ x 100 
  Taseen loppusumma - saadut ennakot 
   

  Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta 
Osakekohtainen tulos (EPS) = __________________________________________________________________________ 

  

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 
ilman omia osakkeita 
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Helsingissä 21. päivänä elokuuta 2018  

 

Vincit Oyj hallitus  

 

Lisätietoja:  

Toimitusjohtaja Mikko Kuitunen, puhelin: +358 40 589 8316  

Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: +358 50 520 4098 

http://www.vincit.fi/mediapankki/ 

 

Vincit Oyj lyhyesti: 

Vincit tarjoaa modernia atk:ta möhlimättömyystakuulla. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq  

Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT. www.vincit.fi 


